АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017 г.                                                №75
Об утрате силы
нормативно-правового
акта Администрации
Новоалександровского

сельского поселения

В связи с вступлением в силу с 01.01.2017 года Федерального закона от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и внесением изменений в ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» в части возникновения полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, органами местного самоуправления муниципального района на территории сельского поселения, входящего в его состав, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» от 05.07.2012 г. №67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изготовление схем расположения земельного участка».
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017г.

3.      Контроль  выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                           А.А.Шмидт